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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 32 BLANC QUENTIN

Pass 7 1:49.948

Pass 29 3:38.447 1 1:48.499 *

Pass 55 5:24.130 2 1:45.683 *

Pass 78 7:07.864 3 1:43.734 *

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 3 1:43.288

Pass 27 3:31.044 1 1:47.756 *

Pass 53 5:16.777 2 1:45.733 *

Pass 76 7:05.264 3 1:48.487

Pass 96 8:53.167 4 1:47.903

Pass 115 10:38.067 5 1:44.900 *

Pass 134 12:24.648 6 1:46.581

In 148 14:14.955 7 1:50.307

Pass 160 17:16.084 8 3:01.129

Pass 169 19:01.933 9 1:45.849

Pass 177 20:48.516 10 1:46.583

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 16 2:00.250

Pass 39 3:56.502 1 1:56.252 *

Pass 65 5:52.553 2 1:56.051 *

In 88 7:52.495 3 1:59.942

Pass 150 14:29.698 4 6:37.203

Pass 159 16:27.170 5 1:57.472

Pass 168 18:24.606 6 1:57.436

Pass 175 20:20.318 7 1:55.712 *

No 46 LECLERE MICHEL

Pass 12 1:57.801

Pass 33 3:49.931 1 1:52.130 *

Pass 59 5:39.291 2 1:49.360 *

No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 4 1:46.435

Pass 26 3:29.912 1 1:43.477 **

Pass 52 5:14.522 2 1:44.610

Pass 75 6:59.489 3 1:44.967

Pass 95 8:46.755 4 1:47.266
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No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 114 10:33.672 5 1:46.917

In 132 12:21.387 6 1:47.715

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

Pass 18 2:03.822

Pass 42 4:01.735 1 1:57.913 *

Pass 67 5:56.556 2 1:54.821 *

Pass 89 7:53.246 3 1:56.690

Pass 108 9:47.259 4 1:54.013 *

Pass 127 11:41.346 5 1:54.087

In 143 13:37.798 6 1:56.452

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 15 2:00.129

Pass 38 3:54.782 1 1:54.653 *

Pass 62 5:50.082 2 1:55.300

Pass 85 7:45.333 3 1:55.251

Pass 105 9:39.654 4 1:54.321 *

Pass 124 11:35.096 5 1:55.442

Pass 141 13:28.004 6 1:52.908 *

Pass 153 15:22.881 7 1:54.877

Pass 161 17:18.044 8 1:55.163

In 172 19:12.001 9 1:53.957

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 17 2:02.293

Pass 40 3:56.805 1 1:54.512 *

Pass 106 9:44.183 2 5:47.378

Pass 125 11:37.661 3 1:53.478 *

Pass 142 13:31.227 4 1:53.566

Pass 154 15:25.227 5 1:54.000

Pass 163 17:19.348 6 1:54.121

Pass 171 19:11.738 7 1:52.390 *

Pass 179 21:05.480 8 1:53.742

No 70 STAHL BRUNO

Pass 44 4:04.702

Pass 68 5:57.936 1 1:53.234 *

Pass 91 8:02.335 2 2:04.399

Pass 110 9:58.111 3 1:55.776

Pass 129 11:52.445 4 1:54.334

Pass 145 13:49.914 5 1:57.469

Pass 156 15:59.620 6 2:09.706
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No 70 STAHL BRUNO

Pass 166 17:59.688 7 2:00.068

No 74 GILLES LAURENT

Pass 21 2:11.410

Pass 46 4:08.104 1 1:56.694 *

Pass 70 6:05.058 2 1:56.954

Pass 90 8:00.836 3 1:55.778 *

Pass 109 9:56.166 4 1:55.330 *

Pass 128 11:49.408 5 1:53.242 *

Pass 144 13:43.653 6 1:54.245

Pass 155 15:36.171 7 1:52.518 *

Pass 164 17:27.622 8 1:51.451 *

Pass 173 19:18.904 9 1:51.282 *

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

Pass 24 2:21.844

Pass 50 4:31.419 1 2:09.575 *

Pass 74 6:43.333 2 2:11.914

Pass 97 8:58.849 3 2:15.516

In 118 11:08.253 4 2:09.404

No 82 GACHET YVAN

Pass 37 3:54.773

Pass 64 5:51.084 1 1:56.311 *

Pass 87 7:52.092 2 2:01.008

Pass 107 9:46.312 3 1:54.220 *

Pass 126 11:40.233 4 1:53.921 *

In 146 13:51.446 5 2:11.213

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 5 1:48.651

Pass 30 3:41.196 1 1:52.545 *

Pass 57 5:34.221 2 1:53.025

Pass 81 7:26.887 3 1:52.666

Pass 101 9:17.216 4 1:50.329 *

Pass 119 11:08.399 5 1:51.183

In 138 13:09.567 6 2:01.168

No 124 WILLIAMS PAUL

Pass 22 2:17.371

Pass 48 4:20.493 1 2:03.122 *

Pass 73 6:24.677 2 2:04.184

Pass 94 8:27.991 3 2:03.314

Pass 113 10:26.854 4 1:58.863 *
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No 124 WILLIAMS PAUL

Pass 133 12:23.606 5 1:56.752 *

No 129 JOSLIN PATRICK

Pass 11 1:57.009

Pass 34 3:50.149 1 1:53.140 *

Pass 60 5:39.921 2 1:49.772 *

Pass 82 7:30.369 3 1:50.448

Pass 102 9:19.558 4 1:49.189 *

Pass 120 11:08.954 5 1:49.396

In 139 13:11.138 6 2:02.184

No 173 ROCHE JEAN

Pass 8 1:51.369

Pass 32 3:43.000 1 1:51.631 *

Pass 58 5:35.451 2 1:52.451

Pass 80 7:26.111 3 1:50.660 *

Pass 100 9:15.486 4 1:49.375 *

Pass 117 11:05.749 5 1:50.263

In 137 13:06.877 6 2:01.128

No 239 GUIBERT PATRICK

Pass 13 1:58.993

Pass 35 3:52.400 1 1:53.407 *

Pass 61 5:42.573 2 1:50.173 *

Pass 83 7:32.227 3 1:49.654 *

Pass 103 9:21.787 4 1:49.560 *

Pass 121 11:12.230 5 1:50.443

In 136 13:04.247 6 1:52.017

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

Pass 36 3:54.052

Pass 63 5:50.713 1 1:56.661 *

Pass 84 7:45.201 2 1:54.488 *

Pass 104 9:39.452 3 1:54.251 *

Pass 123 11:33.414 4 1:53.962 *

Pass 140 13:27.686 5 1:54.272

Pass 152 15:22.600 6 1:54.914

Pass 162 17:18.738 7 1:56.138

Pass 170 19:11.320 8 1:52.582 *

Pass 178 21:02.961 9 1:51.641 *

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 28 3:38.018

Pass 54 5:22.730 1 1:44.712 *



VINTAGE/CLASSIC LEDENON 2019 3864 m
Essais Qualifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 27/07/2019 à 09:28
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 77 7:06.793 2 1:44.063 *

No 375 LEFEBVRE ANTHONY

Pass 23 2:17.893

Pass 49 4:22.177 1 2:04.284 *

Pass 72 6:23.114 2 2:00.937 *

Pass 93 8:21.811 3 1:58.697 *

Pass 112 10:18.510 4 1:56.699 *

Pass 130 12:13.261 5 1:54.751 *

Pass 147 14:07.451 6 1:54.190 *

Pass 157 16:00.787 7 1:53.336 *

Pass 165 17:56.008 8 1:55.221

Pass 174 19:48.753 9 1:52.745 *

No 376 LEFEBVRE BERNARD

Pass 45 4:04.873

Pass 71 6:06.376 1 2:01.503 *

Pass 92 8:10.269 2 2:03.893

Pass 111 10:14.587 3 2:04.318

Pass 131 12:17.825 4 2:03.238

Pass 149 14:22.265 5 2:04.440

Pass 158 16:24.748 6 2:02.483

Pass 167 18:24.407 7 1:59.659 *

Pass 176 20:23.118 8 1:58.711 *

No 874 MIGNOT HERVE

Pass 9 1:52.940

Pass 31 3:42.878 1 1:49.938 *

Pass 56 5:33.058 2 1:50.180

Pass 79 7:20.888 3 1:47.830 *

Pass 99 9:08.810 4 1:47.922

Pass 116 10:56.579 5 1:47.769 *

In 135 12:47.554 6 1:50.975


